
令和７年 8月吉日 

山福油化株式会社 

新社屋完成および事務所移転のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素より格別のご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、弊社では本社社屋の建替え工事に伴い、これまで仮事務所にて営業を行っておりましたが、 

この度新社屋が完成し、令和 7年 10月６日より旧所在地にて業務を再開する運びとなりました。 

※建替え前と同じ住所にて新社屋での営業を開始いたします。 

なお、移転作業日の１０月６日は、電話、FAX、通信機器の移設作業のため回線が繋がらない場

合がございます。その際は、下記の携帯番号までご連絡頂けますようお願い申し上げます。 

山形社長 090‐3275‐8481  山形専務 080‐5314‐7935 

 

これを機に社員一同、より一層業務に邁進してまいりますので、今後ともご支援を賜りま

すようお願い申し上げます。 

【新社屋所在地】 

〒611‐0043 京都府宇治市伊勢田町若林 57-1 

電話(0774)43-3554  ＦＡＸ(0774)43-7210 

※電話番号、ＦＡＸ番号は変更ございません。 

10月 6日以降に到着予定の納品物に関しては新社屋へお送り頂きますようお願い申し上げ

ます。 

 

新社屋 

仮事務所 

コスモス 


